BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀNỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LỚP BỒI DƯỠNG
KẾ TOÁN TỔNG HỢP
               Kính gửi:  Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
Họ và tên: ………………………………………………………………………………………..
Sinh ngày:……………………..Nơi sinh (tỉnh/thành phố):……………………………
CCCD:………………………Ngày cấp:………………..Nơi cấp…………………….
Quê quán (tỉnh/thành phố - theo CCCD): ………………………Dân tộc:……………

Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………..
Điện thoại:……………. . . . ………………  Email:………………………………….
Trình độ chuyên môn đã được đào tạo:(ĐH/CĐ/TC – nếu có):………………………
Chuyên ngành tốt nghiệp (nếu có):……………………………………………………
Sau khi nghiên cứu tiêu chuẩn, đối tượng, mục tiêu, nội dung chương trình bồi dưỡng  ……………………..............................................................................do Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội đề ra. Tôi tự nhận thấy có đủ điều kiện để tham dự khoá học do Nhà trường tổ chức. Nay tôi làm đơn này đề nghị cho tôi được tham gia học lớp bồi dưỡng …………………….....................................................................................................................
Đề nghị Nhà trường gửi các giấy tờ được cấp theo quy định (chứng nhận, chứng chỉ...) cho tôi bằng hình thức chuyển phát nhanh theo địa chỉ:……………………………………….

………………………………………………………………………………………….............
          Tôi xin chấp hành đầy đủ mọi nội quy và quy chế do Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội đề ra trong quá trình học tập.
Xin chân thành cám ơn!

                Ngày ………tháng ……năm……..

Xác nhận của đơn vị
                                        Người làm đơn
       (Có đóng dấu)                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ nộp đăng ký học gồm:

· 01 bản phô tô công chứng bằng tốt nghiệp ĐH/CĐ/TC/PTTH; Photo công chứng căn cước công dân.

· Hai (02) ảnh thẻ 3x4 (Ảnh chụp chính diện, rõ mặt, trang phục nghiêm túc, lịch sự)

· 01 Đơn xin xác nhận có dán ảnh đóng dấu giáp lai đơn vị công tác.

Ảnh 3x4